АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.03.2016                            № 75                       сл. Кутейниково
О   проведении аукциона  по продаже земельного участка.
В соответствии со статьёй 39.11Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», решением Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения третьего созыва от 27.02.2016                                                                             № 107 «Об определении начальной цены предмета аукционов по продаже земельных участков на торгах,  проводимых Администрацией Кутейниковского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить о проведении аукциона по продаже земельного участка, открытого по составу участников, площадью 625713+/-3955 кв.м., кадастровый номер 61:33:0600014:921. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Адрес (описание местоположения): Ростовская область, р-н Родионово-Несветайский, на юго-восток 500 м от сл. Кутейниково. Разрешенное использование: для сельскохозяйственных угодий (пастбища). Целевое использование: пастбища.

Начальная цена предмета аукциона 3572821,23 рублей.  Размер задатка 714564,25 рубля.  «Шаг аукциона» 107184,64 рубля.

2. Обеспечить размещение информации о проведении аукциона в средствах массовой информации и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов-www.torgi.gov.ru.

3. Контроль  за  выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Кутейниковского
       сельского поселения                                                                        А.Н. Будченко
Исполнитель:

Специалист 1 категории

по имущественным и земельным

отношениям

Костина И.А., 26-7-06

1